resposta a l’esmentat requeriment, l’empresa CONSTRUCCIONS DEUMAL, SA. va 
aportar la documentació requerida. 

11. Atès que, en data 17 de novembre de 2025, l’empresa proposada adjudicatària, 
CONSTRUCCIONS DEUMAL, SA., va constituir, mitjançant aval bancari, la garantia 
definitiva per import de tres mil vuit-cents seixanta-cinc euros (3.865,00 €), amb núm. 
d’assentament 1000214501. 

12. Atès que finalitzat el termini i revisada la documentació presentada, l’arquitecta 
tècnica de la Secció de Projectes i Obres d’Edificació, responsable de l’expedient,  
amb el vist i plau de la Cap de la Secció de Projectes i Obres d’Edificació, van emetre

[...]

en concepte del 21% d’IVA, fent un total de cent sis mil nou-cents seixanta-dos euros 
amb setanta-set cèntims (106.962,77 €), IVA inclòs, i que l’oferta econòmica 
presentada per l’empresa proposada com adjudicatària, CONSTRUCCIONS 
DEUMAL, SA., ascendeix a la quantitat de setanta-set mil tres-cents euros 
(77.300,00), IVA exclòs, més setze mil dos-cents trenta-tres euros (16.233,00 €) en 

concepte d’IVA, fent un total de noranta-tres mil cinc-cents trenta-tres euros 
(93.533,00 €), IVA inclòs, cal procedir  al reajustament de les imputacions 
pressupostàries aprovades inicialment en la present contractació, segons les 
previsions contingudes a la clàusula 1.4) del Plec de Clàusules Administratives 
Particulars, per adequar-les a l’oferta econòmica de l’empresa proposada com

[...]

adjudicatària i als nous efectes del contracte, previstos per al 2026, d’acord amb el 
següent detall: 

Exercici Import Orgànic Programa Econòmic 

2025  -106.962,77 € D0102 17230 63200 

2026     93.533,00 € D0102 17230 63200 

14. Vist que cal disposar la despesa de setanta-set mil tres-cents euros (77.300,00), IVA 
exclòs, més setze mil dos-cents trenta-tres euros (16.233,00 €) en concepte d’IVA, 
fent un total de noranta-tres mil cinc-cents trenta-tres euros (93.533,00  IVA inclòs, 
d’acord amb l’oferta econòmica presentada per l’empresa proposada com 
adjudicataria, CONSTRUCCIONS DEUMAL, SA., i d’acord amb el següent detall: 

Exercici Import Orgànic Programa Econòmic 

2026     93.533,00 € D0102 17230 63200

[...]

d’Edificació, l’execució de les obres del text refós del “Projecte de retirada i substitució 
de la coberta de dues naus situades a Llinars del Vallès”, a l’empresa 
CONSTRUCCIONS DEUMAL, SA, amb CIF A59082644, per un import setanta-set mil 
tres-cents euros (77.300,00), IVA exclòs, més setze mil dos-cents trenta-tres euros 
(16.233,00 €) en concepte d’IVA, fent un total de noranta-tres mil cinc-cents trenta-tres 
euros (93.533,00)  IVA inclòs, d’acord amb la seva oferta. 

L’oferta de l’empresa CONSTRUCCIONS DEUMAL, SA. va ser la següent: 

• Proposició econòmica: 

OFERTA DEL LICITADOR 

Preu màxim 
(IVA exclòs) 

Preu ofert 
(IVA exclòs) 

Tipus % 
IVA 

Import IVA Total preu ofert

[...]

2025  -106.962,77 € D0102 17230 63200 2502901238 

2026     93.533,00 € D0102 17230 63200 2502901238 

Quart.- DISPOSAR la despesa derivada d’aquesta contractació per un import total de 
setanta-set mil tres-cents euros (77.300,00), IVA exclòs, més setze mil dos-cents trenta-
tres euros (16.233,00 €) en concepte d’IVA, fent un total de noranta-tres mil cinc-cents 
trenta-tres euros (93.533,00)  IVA inclòs, segons les previsions contingudes a la clàusula 
1.4) del Plec de Clàusules Administratives Particulars, de conformitat amb el 
desglossament següent: 

Exercici Import Orgànic Programa Econòmic 

2026     93.533,00 € D0102 17230 63200